
Pachet pt. Scoala Gim. Dani Gergely Ghimes

I.D.: 102689248

Data publicarii	09.09.24	Coduri CPV	03419000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.297,21 RON - 2.297,21 RON

Descriere: Dispersit Hera 15 L 8 buc*116.81=934.48 Rigips Super 5 kg 1 buc*30.25=30.25 Dispersit Hera 8L 1 buc*96.64=96.64 Banda hartie 6 buc*9.92=59.52 Surub lemn 5*60 500 buc*0.17=85.00 Surub lemn 3.5*30 230 buc*0.06=13.80 Silicon universal trans. 2 buc*20.00=40.00 Profil treapta 3 buc*41.60=124.80 Banda hartie 2 buc*14.29=28.58 Ciment Romcim 18 saci*26.05=468.90 Terraline 1 buc*58.74=58.74 Nisip Quart 5 saci*24.79=123.95 Sray Tinat negru 1 buc*26.89=26.89 Silicon Aquafix 2 buc*40.33=80.66 Surub lemn 5*50 500 buc*0.15=75.00 Surub autof. 3.5*95 1000 buc*0.05=50.00
